國立苗栗高級中學自主學習計畫表
	類別
	□個人自主學習計畫
□團體自主學習計畫(2~3人)

	申請人
	

	班級
	
	座號
	

	團體成員
(個人免填)
	

	計畫名稱
	
	領域
	□實作實驗
□閱讀心得
□專題製作
□其他                  

	內容說明
	







	預定進度
(週計畫)
	週次
	內容
	教師檢核

	
	1
	開學週

	

	
	2
	
[bookmark: _GoBack]
	

	
	3
	

	

	
	4
	

	

	
	5
	

	

	
	6
	

	

	
	7
	

	

	
	8
	第一次段考
	

	
	9
	

	

	
	10
	

	

	
	11
	

	

	
	12
	

	

	
	13
	

	

	
	14
	第二次段考
	

	
	
	
	

	
	15
	

	

	
	16
	

	

	
	17
	

	

	
	18
	

	

	
	19
	

	

	
	20
	

	

	
	21
	期末考
	

	預期成果
	


	申請人簽名
	
	家長簽名
	

	以下為審查填寫欄，申請者勿填

	審查
	審查結果：□通過       □不通過       □其他
導師簽名：                   教務處核閱：


	特殊需求
	需借用場地：              
需由          老師指導自主學習
審查結果：□通過       □不通過       □其他
指導老師簽名：               場地單位主管核閱：
導師簽名：                        教務處核閱：



※附件3須導師及教務處核章，請同學以”A4版面版本”繕打編排後列印繳交。
